
Šárka V. (warnerka) ID 25086 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 15:23

PODMÍNKY PRODEJE
Šárka Vernerová
  Email warnerka@seznam.cz
  Věci s aukcí zasíláme pouze doporučeně a při platbě předem!
  Zasíláme poštou
  Po připsání peněz na účet odesílám do 2-3 pracovních dnů-pokud by tomu bylo jinak budu Vás informovat.

  OBCHŮDEK SEDMIKRÁSKA
  Šárka Vernerová

  SEDMIKRÁSKA

  nejsme plátci DPH

  OBCHODNÍ PODMÍNKY
  ZÁVAZNOST OBJEDNÁVEK
  Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost jeho objednávky a souhlasí s nákupním řádem e-
shopu. Objednávka je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží. Podmínkou platnosti elektronické
objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí v objednávkovém formuláři.V případě nevyzvednutí
balíčku budeme požadovat úhradu škody (poštovné).

  Nevyzvednutá dobírka
  .UPOZORNĚNÍ: Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních
podmínek. Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých
nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek (tzv. smluvní pokuta) ve výši 500,- Kč . Odesláním objednávky souhlasíte s
našimi obchodními podmínkami a smluvní pokutou v této výši. Upozorňujeme, že veškeré nesplacené pohledávky
(neuhrazené smluvní pokuty), budou postoupeny společnosti Deredes s.r.o http://www.fair-cod.cz k vymáhání včetně všech
nákladů s tím spojené.

  Omlouváme se,ale z důvodu nárůstu neslušných zákazníků,kteří nepřebírají dobírkové zásilky,jsme se rozhodli spolupracovat
s firmou Deredes.

  ! objednávku můžete stornovat do 24 hod. od objednání !

  ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY PO 24 HODINÁCH nebo SE VYHÝBÁNÍ ZAPLACENÍ PŘEVODEM nebo OBJEDNÁNÍ SI VYZVEDNUTÍ PŘÍMO
NA ADRESE A DÁLE SI ZBOŽÍ NEVYZVEDNOUT!

  V případě objednání zboží a neplacení převodem DO 14DNŮ, nebo zrušení objednávky např. po 10dnech budeme si účtovat
storno poplatek ve výši 20% z ceny objednávky na pokrytí nákladů spojené s její přípravou.(objednání,skladování atd) a každý
následující den + 2% z celkové ceny.Dále pak podstupujeme pohledávku Společnosti Deredes s.r.o. k vymáhání. Toto
upozornění se týká všech objednávek u,kterých Vás informujeme od jakého data je zboží k vyzvednutí.

  DODACÍ LHŮTY

  Zboží, které je skladem se snažíme odesílat do 2 pracovních dnů,pokud neni uvedeno u zboží jinak. V případě, že by měla být
dodací lhůta delší, budeme Vás informovat prostřednictvím e-mailu či telefonicky.

  MOŽNOSTI ÚHRADY

  V případě převodu na účet, což je nejčastější způsob, odesíláme zboží až po připsání určeného obnosu na náš účet. Na
zaplacení je lhůta 14 dní. V případě, že budete potřebovat delší splatnost, napište prosím vzkaz do poznámky.

  ČÍSLO ÚČTU =

                                                stránka 1 / 2



Šárka V. (warnerka) ID 25086 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 15:23

  bankovní účet č.ú. 1495931003 kód banky 0800

  VŽDY JE POTŘEBA UVÉST PŘIŘAZENÝ VARIABILNÍ SYMBOL PRO SNADNÉ ROZPOZNÁNÍ PLATBY!

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  Zboží můžete do 14 dnů vrátit, nebo vyměnit. Musí být zasláno nepoužité, nepoškozené v původním obalu. Při vrácení zboží
bude vrácená částka snížena o poštovné.

  REKLAMACE ZBOŽÍ

  Záruka na zboží je dle platného obchodního zákoníku.

  Záruční doba na nové zboží je 12 -24 měsíců.

  Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení věci, způsobené užíváním výrobku nebo špatným zacházením, o uznání
reklamace rozhoduje prodejce.

  Reklamované zboží, které nám bude odesláno zpět NA DOBÍRKU nepřebíráme.

  STORNO OBJEDNÁVKY

  Odstoupit od objednávky zboží je možno do 24 hodin od odeslání objednávky zasláním emailu na adresu
  V případě zaplacení před následným stornem objednávky bude platba vrácena zpět.
  JAK POSTUPOVAT PŘI NAKUPOVÁNÍ:

  V pravo nahoře klikněte na NOVÁ REGISTRACE, vyplňte formulář, kde si zvolíte přihlašovací jméno a heslo. Vyplňíte kontaktní
údaje. Prosíme NEZAPOMÍNEJTE NA TELEFONNÍ ČÍSLO! Registrovaní uživatelé na www.mimibazar.cz se mohou přihlásit svým
obvyklým jménem a heslem.

  Lze také provést objednávku bez registrace. Objednávka je objenávka ne DOTAZ !

  Zboží můžete vybírat pomocí menu nebo jednotlivích kategorií. Pokud jste se rozhodli výrobek zakoupit, stačí kliknout na
ikonu „nákupního košíku“ a tím jej vložíte do nákupního košíku. Obsah košíku je zobrazován vpravo nebo jej můžete
zkontrolovat po kliknutí na menu Nákupní košík. Pod nákupním košíkem máte zobrazeny možnosti platby a dopravy.

  V případě, že máte již vybráno a nechcete dále nakupovat, klikněte na menu POKLADNA - budete vyzváni ke zvolení způsobu
platby a dopravy.

  Po zvolení dopravy a platby, klikněte na tlačítko PŘEJÍT K DALŠÍMU KROKU. V tuto chvíli se Vám zobrazí kompletní
objednávka, tak jak jste ji zadali, včetně Vašich fakturačních a dodacích údajů, ceny za zboží a ceny za dopravu. Na této
stránce máte možnost sdělit nám svá přání a požadavky v poznámce. Před odesláním objednávky též potvrzujete, že jste se
seznámili s Obchodními podmínkami. Kliknutím na ODESLAT OBJEDNÁVKU se zobrazí stav Vaší objednávky.

  V případě problému s nákupem nás, kontaktujte.

  Děkujeme a těšíme se na každého zákazníka. Přeji krásné dny Vernerová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

